oprávky.............................................................................................................................. 0,00 Eur 
zostatková hodnota k 31.10.2023............................................................................... 995,82 Eur 

(ďalej aj ako „predmet prevodu správy”). 

Celková hodnota predmetu prevodu správy predstavuje sumu 4 268 518,04 Eur (slovom: štyri milióny 
dvestošesťdesiatosemtisícpäťstoosemnásť eur a štyri eurocenty).  

Článok III 
Osobitné ustanovenia  

1. Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy na svojom zasadnutí konanom dňa 
23.11.2023 uznesením č. ...../2023, bod 2, schválilo prevod správy zvereného majetku vo